
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

21 (позачергова) СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

29 квітня 2022 року № 1808

Про безоплатну передачу з балансу КНП «Гребінківська міська лікарня» у
державну власність (Збройні Сили України) рухомого майна

Відповідно до ст. 25,26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 6 Закону України «Про передачу , примусове відчуження або
вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану»,
звернення Міністерства Оборони України Лубенського районного територіального
центру комплектування та соціальної підтримки № 15/397 від 26.04.2022 року,
врахувавши висновки та рекомендації постійних комісій міської ради
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Передати з балансу Комунального некомерційного підприємства
«Гребінківська міська лікарня» Гребінківської міської ради Полтавської області у
державну власність (Збройні Сили України) рухоме майно, а саме:

автомобіль ГАЗ-366 КСА-01, 1990 рік випуску, реєстраційний номер
2288ПОС, первісна балансова вартість 23054,00 грн., залишкова вартість 0,00 грн.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради: з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), та заступника
міського голови В.М.Зінченка.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


